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Lectures on the Growth 
of Criminal Law 
in Ancient Communities
Richard R. Cherry
Originally published: London: Macmillan and 
Co., 1890
xi, 123 pp.

In these six fascinati ng, pioneering 
lectures Cherry compares ancient 
Irish, Hebrew, Mohammedan, Roman 
and English penal law systems.  

Th e Growth of Criminal Law 
in Ancient Greece
George M. Calhoun
Originally published: Berkeley: University of 
California Press, 1927
x, 149 pp.  

A fascinati ng examinati on of the 
evoluti on of criminal law in ancient 
Greece that begins with the Homeric 
era and highlights Solon's impact 
on legislati on and the insti tuti on of 
criminal acti on. 

Hardcover 2000  ISBN 978-1-58477-037-4
$34.95

An Essay on Crimes 
and Punishments
Translated from the Italian; With a 
Commentary Attributed to Mons. De 
Voltaire, Translated from the French

[Cesare Bonesana, Marchese de] 
Beccaria 
Originally published: London: Printed for E. 
Newberry, 1775
[iv], viii, [iv], 179, lxxix pp.
 
Reprint of the fourth editi on. The fi rst 
systemati c study of the principles 
of crime and punishment, it had 

a profound infl uence on the development of criminal law in 
Europe and the United States.

Hardcover 2006  ISBN 978-1-58477-638-3
$29.95

Th e Th ird Part of the 
Institutes of the Laws 
of England
Concerning High Treason, and Other 
Pleas of the Crown and Criminal Causes

Sir Edward Coke
Originally published: London: Printed for W. 
Clarke and Sons, 1817. [xii], 244, [21] pp. 
Paging irregular; star-paged to 1681 folio 
editi on.

Reprint of the last and best editi on 
with Butler and Hargrave's notes, 

and with mistakes corrected from the 1681 folio editi on. 

Selected Titles

Th e Criminal Code of the 
Jews, According to the Talmud
Philip Berger Benny
Originally published: London: Smith, Elder, & 
Co. 1880
133 pp.

This study goes beyond the statutes 
of the Mosaic Pentateuch to the 
jurisprudence of the Talmud to 
create a nuanced descripti on of 
Jewish criminal law. Examines the 
consti tuti on of the courts, procedure, 
rules of evidence, perjury, methods 

of punishment and executi on, the treatment of murder, adultery 
and idolatry and citi es of refuge. 

Hardcover 2006  ISBN 978-1-58477-664-2
$23.95

A Treatise of the Writ 
of Habeas Corpus 
Including Jurisdiction, False Imprisonment, 
Writ of Error, Extradition, Mandamus, 
Certiorari, Judgments, Etc. 

William S. Church
Originally published: San Francisco: Bancroft -
Whitney Co., 1886
lx, [ii], 702 pp.

This comprehensive work examines 
bail, foreign and interstate extraditi on, 
pardon, custody, etc. 

Hardcover 2003, 2013  ISBN 978-1-58477-277-4
$31.95 
Paperback 2013 ISBN 978-1-61619-403-1
$21.95

Hardcover 2012  ISBN 978-1-58477-201-9 
$34.95
 

Hardcover 2002  ISBN 978-1-58477-167-8
$26.95 
Paperback 2012  ISBN 978-1-61619-268-6
$15.95
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Selected Titles

A History of Continental 
Criminal Procedure
With Special Reference to France
Translated by John Simpson; with an editorial preface 
by William E. Mikell and introductions by Norman 
M. Trenholme and by William Renwick Riddel

A[dhemar] Esmein  
Originally published: Boston: Litt le, Brown and 
Company, 1913
xlv, 640 pp.

Covers its Roman origin, through 
primiti ve Germanic, French criminal 
procedure from the 1200s, and 19th 

century criminal procedure in other countries in this “masterly 
work...” J.H.B. Harv. L. Rev. 27:294-295. 
Hardcover 2000  ISBN 978-1-58477-042-8
$49.95

On the Administration of the 
Criminal Code, in England
And the Spirit of the English 
Government. Translated Exclusively for 
the Pamphleteer
[Charles] Cottu
Originally published: London: Pam[phleteer], 
Volume XVI, Number 31, 1820. 152 pp.

[With] "M. Cottu, Criminal Law of 
England" 
Quarterly Review 1820. 18 pp.  

Cott u, a counsellor of the Royal Court 
of Paris and Secretary-General to the 

Royal Society of Prisons, observed the English criminal courts 
and provided a vivid descripti on of a system that had changed 
litt le since the days of Coke and Pulton. 

Hardcover 2004  ISBN 978-1-58477-383-2
$29.95 

Praxis Rerum 
Criminalium
Praetoribus, Propraetoribus, 
Consulibus, Proconsulibus, Mag-
istratibus, Reliquisque id Genus 
Iustitiariis [Justitiariis] ac Offi  ciaiis, 
Apprime Utilis & Necessaria

Josse (Joost) de Damhouder
Originally published: Antwerp: Ioan 
Belleri, 1601
xii, 637 pp. 64 full-page woodcut 
illustrati ons

Reprint of the defi niti ve revised 
editi on with 64 full-page 

illustrati ons. Text in Lati n. The fi rst comprehensive study of 
criminal procedure published in northern Europe.  

Hardcover 2005  ISBN 978-1-58477-560-7
$49.95

Th e Criminal Code of the 
German Empire
Geoff rey Drage, Translator
Originally published: London: Chapman and 
Hall, 1885
xv, 365 pp.

The value of the German Criminal 
Code (Reichsstrafgesetzbuch) lay 
not just in its establishment of 
uniform federal law but, as Drage 
notes in his excellent commentary, 
in its catholicity of historical and 
contemporary sources. 

Hardcover 2006  ISBN 978-1-58477-593-5
$45. 

A Treatise of the Pleas of the Crown
Sir Edward Hyde East
Originally published: London: Printed by A. Strahan for J. 
Butt erworth and J. Cooke, 1803
2 vols. lxiv, 480; [2], 481-1126 pp.

Reprint of the fi rst editi on. One of the classics of 
English criminal law, it is sti ll a standard work. 

2 vols. Hardcover 2004  ISBN 978-1-58477-384-9
$95. 

Principles of Penal Law
William Eden 
Originally published: London: Printed for B. 
White, in Fleet-Street; and T. Cadell, 1771
xxvii, 331 pp.

Reprint of second editi on. 

Hardcover 2009  ISBN 978-1-58477-951-3
$45. 

The fi rst person to review English criminal law at 
once criti cally and comprehensively was William 
Eden.... [His] book is a pioneer treati se. (...) The 
conclusion which he draws, that the reform of 
the English penal code ‘is become an important 
and almost necessary work,’ is irresisti ble. (...) The 
book is a remarkable precursor of that new era of 
agitati on for the reform of the law, which, under 
Bentham's leadership, was soon to begin.

 William S. Holdsworth, A History of English Law 
XII:364-65
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Selected Titles

Th e Criminal Prosecution and
Capital Punishment of Animals
E.P. Evans
Originally published: New York: E.P. Dutt on, 1906
x, 384 pp.

This pioneering work collects an 
amazing assemblage of court cases in 
which animals have been named as 
defendants--chickens, rats, fi eld mice, 
bees, gnats, pigs and others-- providing 
insight into such modern issues as 
animal rights, capital punishment, and 
social and criminal theory. 

Hardcover 1998, 2010  ISBN 978-1-886363-52-6
$27.95 
Paperback 2010  ISBN 978-1-61619-030-9
$10.50  

Felony and Misdemeanor
A Study in Th e History 
of English Criminal Procedure
Volume I [all published]

Julius Goebel, Jr. 
Originally published: New York: The 
Commonwealth Fund, 1937
xxix, 455, [1] pp.

Reviewing this book in 1938 for the 
Harvard Law Review, Max Radin 
said it was "one of the most notable 
contributi ons to European legal history 
that has been made anywhere in 

recent years" and "a fi rst-rate achievement" (51:1463, 1465). 

Hardcover 2006  ISBN 978-1-58477-603-1
$39.95

Th e Code of Criminal 
Procedure of the State 
of New York 
Reported Complete by the Commissioners 
on Practice and Pleadings. 1850
 
Originally published: Albany: Weed, Parsons & 
Co., 1850
x, liii, 486 pp. 

Volume II of the New York Field Code 
Series.

Th e Penal Code of the State 
of New York
Reported Complete by the Commissioners 
of the Code. 1865

Originally published: Albany: Weed, Parsons & 
Co., 1865
x, lxix, 406, clxvii pp. 

Volume IV of the New York Field Code 
Series.

Hardcover 1998, 2011  ISBN 978-1-886363-36-6
$49.95

Hardcover 1998, 2011   ISBN 978-1-886363-35-9
$39.95

A Treatise on the Law 
of Evidence 
Simon Greenleaf
Originally published: Boston: Litt le, Brown, and 
Company, 1899
3 vols. cxxxiv, 994; xcvi, 638; xliv, 544 pp.

Reprint of the sixteenth and fi nal 
editi on of the fi rst important American 
treati se on evidence and the standard 
work for nearly half a century. The fi rst 
volume of this editi on was edited by 
John H. Wigmore.

3 vols. Hardcover 2001  ISBN 978-1-58477-116-6
$125. 
3 vols. Paperback 2012  ISBN 978-1-61619-265-5
$95.  

Historia Placitorum Coronae
Th e History of the Pleas of the Crown. Now 
First Published from his Lordship's Original 
Manuscript, and the Several References to the 
Records Examined by the Originals, with Large 
Notes. By Sollem Emlyn of Lincoln's Inn, Esq. To 
which is added a Table of the Principle Matters 

Sir Matthew Hale
Originally published: [London]: Printed by E. and R. Nutt  
and R. Gosling, 1736
2 vols. [iv], xxviii, 710; [vi], 414, [415-620] pp.

Reprint of the fi rst editi on. Widely acclaimed 
for its skillful, comprehensive and masterful 

discourse, this is the fi rst history of English criminal law. 

2 vols. Hardcover 2003  ISBN 978-1-58477-282-8
$150. 
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Th e Criminal Jurisprudence 
of the Ancient Hebrews
Compiled from the Talmud and other 
Rabbinical Writings, and Compared with 
Roman and English Penal Jurisprudence

S. Mendelsohn
Originally published: Balti more: M. Curlander, 
1891
270 pp.

Mendelsohn off ers his interpretati on 
of criminal jurisprudence based on 
his analysis of the Talmud, and makes 
comparisons to Roman and English 

systems of same. 

Hardcover 2002  ISBN 978-1-58477-150-0
$29.95

Selected Titles

A Penal Code Prepared by the 
Indian Law Commissioners
And Published by Command of the 
Governor General of India in Council

Th omas Babington Macaulay
Originally published:  London: Pelham 
Richardson, Cornhill, 1838
viii, 138 pp.

Considered to be one of the greatest 
codes of law ever writt en. At the 
ti me of its draft ing, the dominant 
East India Company's regulati ons 
confl icted with Muslim and Hindu 

law, and the common law itself, providing a chaoti c landscape 
ripe for Macaulay's order and clarity. 
Hardcover 2002  ISBN 978-1-58477-018-3
$45. 

A System of Penal Law, 
for the State of Louisiana
Consisting of A Code of Crimes and 
Punishments,.... a Preliminary Report 
on the Plan of a Penal Code...

Edward Livingston
Originally published: Philadelphia: James Kay, 
Jun. & Brother, 1833
v, 745 pp. 

Sti ll infl uenti al today, and important 
not only in terms of its completeness 
but from its call for crime preventi on 
over punishment. 

Hardcover 1999, 2010  ISBN 978-1-886363-83-0
$39.95
Paperback 2010 ISBN 978-1-61619-073-6
$29.95 

General Principles 
of Criminal Law
Second Edition

Jerome Hall
Originally published: Indianapolis: The Bobbs 
Merrill Company, [1960]
xii, 642 pp.

One of the undisputed classics in 
its fi eld, it analyzes criminal acti vity 
with an emphasis on its creati on 
and defi niti on by offi  cials. Examines 
criminology, criminal theory and 
penal theory, legality, mens rea, harm, 

causati on, punishment, strict liability, ignorance and mistake, 
necessity and coercion, mental disease and intoxicati on. 

Hardcover 2005, 2010  ISBN 978-1-58477-498-3
$49.95

Prosecuting Crime 
in the Renaissance
England, Germany, France

John H. Langbein
Originally published: Cambridge: Harvard 
University Press, 1974
ix, 321 pp. Illustrati ons.  

Langbein shows how the common 
law developed a system of offi  cial 
investi gati on and prosecuti on that 
incorporated the medieval insti tuti on 
of the jury trial. Then he compares 
the English system with those of the 

Holy Roman Empire (Germany) and France. Awarded Cambridge 
University's Yorke Prize. 

Hardcover 2005, 2013  ISBN 978-1-58477-577-5 
$95. 

Th e Laws and Customes of 
Scotland, in Matters Criminal
Wherein is to be Seen How the Civil 
Law and the Laws and Customs of Other 
Nations do Agree with and Supply Ours

Sir George Mackenzie
Originally published: Edinburgh: Printed by 
George Swintoun, 1678
[xiv], 581 pp.

With a new introducti on by James 
Chalmers, Fiona Leverick and 
Christopher Gane. Reprint of the 
fi rst editi on of one of the earliest 

systemati c studies of the criminal law. 

Hardcover 2005  ISBN 978-1-58477-605-5
$49.95 
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Selected Titles

Criminal Procedure from 
Arrest to Appeal
Lester Bernhardt Orfi eld
Originally published: New York: New York 
University Press, 1947
xxxi, 614 pp.

  

A History of the Penal Laws 
Against the Irish Catholics
From the Treaty of Limerick to the Union

Henry Parnell
Originally published: Dublin: Printed by H. 
Fitzpatrick, 1808
226, xxii pp.

Reprint of fi rst editi on. Sir Henry 
Parnell [1776-1842], later Lord 
Congleton, was an Anglo-Irish 
parliamentarian and treasury offi  cial 
sympatheti c to the plight of Irish 
Catholics. Enhanced by its extensive 

quotati on of source records, this book traces the history of laws 
against "religious non-conformists" between 1689 and 1801. 
Though certainly parti san, it is valuable for Parnell's perspecti ve 
and fi rst-hand knowledge of several crucial events of the 1780s 
and `90s. 

Hardcover 2003  ISBN 978-1-58477-310-8
$16.95  

De Pace Regis Et Regni
Viz. A Treatise Declaring Which 
be the Great and Generall Off ences 
of the Realme, and the Chiefe 
Impediments of the Peace of the 
King and the Kingdome, as Treasons, 
Homicides, and Felonies, Menaces, 
Assaults, Batteries, ... and of the 
Statutes in Force, and Out of the 
Painefull Workes of the Reverend 
Judges, Sir Anthonie Fitzharbert, Sir 
Robert Brooke... and other Learned 
Writers of Our Lawes

Ferdinand[o] Pulton
Originally published: London: Printed for the Companie of Stati oners, 1609
5 p. l., 258 (i.e. 516) l., [42] pp. 

Reprint of the fi rst editi on. With comprehensive index, glosses 
and side-note references to the works of Fitzherbert, Brooke and 
others. Pulton is best known for his respected abridgements An 
Abstract of all the Penal Statutes Which are General (1560) and 
A Calendar or Table of All the Statutes (1606). De Pace Regis et 
Regni, which was fi rst published in 1609, took his earlier works as 
the starti ng point for a comprehensive overview of criminal law. 
Holdsworth, who holds this work in high regard, observes that it 
was only the second ti tle devoted to the subject. 

Folio (8” x 11”) Hardcover 2007  ISBN 978-1-58477-697-0
$75. 

Les Plees del Coron 

Sir WilliamStaunford
 
Originally published: [London]: In Aedibus 
Richardi Tott elli, 1557
[viii] pp., 198 ff ., [1] pp.

Reprint of the rare fi rst editi on of the 
fi rst printed work devoted enti rely to 
criminal law. It is considered a "prin-
cipal book" by Pollock and Maitland, 
one that enables us "to trace our 
modern laws of crimes, from the later 
middle ages onwards." 

Based on Bracton and the Year Books, Staunford's treati se is 
divided into three parts. The fi rst treats off ences, the second 
treats jurisdicti on, appeals, indictments, and defenses. The third 
addresses trials and convicti ons. Plees was writt en aft er Staun-
ford [1509-1558] was appointed judge of the common pleas in 
1554. 

Hardcover 2006  ISBN 978-1-58477-634-5
$49.95 

[L]awyers who practi ce in criminal courts and 
those who are interested in the improvement 
of a very vital part of the administrati on of 
justi ce will fi nd this volume both interesti ng 
and instructi ve. Prof. Orfi eld has presented us 
with a fi ne piece of constructi ve scholarship 
which must be considered in the light of 
his purpose and method, which consists of 

tracing the history of the subject, stati ng the law briefl y and off ering sound 
standards of reform.

Lloyd P. Stryker, Columbia Law Review 48:1265-1267 

Hardcover 2005, 2015 ISBN 978-1-58477-522-5
$49.95 

This study was originally published as part of the infl uenti al 
Judicial Administrati on series published under the auspices 
of the Nati onal Conference of Judicial Councils. 

The First Work Devoted to Criminal Law 
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A Treatise on the Limitations of 
Police Power in 
the United States 
Considered from both a Civil 
and Criminal Standpoint

Christopher G. Tiedeman
Originally published:  St. Louis: The F.H. Thomas 
Law Book Co., 1886
lxv, 662 pp. 

An infl uenti al work oft en cited by law-
yers and judges in their att acks upon 
legislati ve power, off ering a conserva-

ti ve bias in its consti tuti onal analysis of the subject of police 
power. 

Hardcover 2001  ISBN 978-1-58477-122-7
$49.95

Selected Titles

Th e Ancient Hebrew Law 
of Homicide
Mayer Sulzberger
Originally published: Philadelphia: Julius H. 
Greenstone, 1916 
160 pp. 

A compilati on of fi ve lectures, this 
work is notable for both its breadth 
of learning and its cogency of 
argument. It is also an impressive 
work of biblical exegesis. Sulzberger, 
a noted Philadelphia orator and 
philanthropist, was elected judge of 

the Court of Common Pleas in 1895 and reelected in 1904. 

Hardcover 2004  ISBN 978-1-58477-465-5
$29.95

A History of Continental 
Criminal Law
Carl Ludwig von Bar

Originally published: Boston: Litt le, 
Brown, and Company, 1916
lvi, 561 pp. 

Explores the history of criminal law 
in Roman, Germanic and medieval 
Europe from ancient ti mes to the date 
of authorship, and includes a scienti fi c 
and philosophical discussion of the 
principles underlying criminal law. 

Hardcover 1999  ISBN 978-1-58477-013-8
$39.95 

Th e Plea of Insanity
In Criminal Cases

Forbes Winslow
Originally published: Boston: Charles C. Litt le 
and James Brown, 1843
viii, 111 pp.

Reprint of the fi rst American editi on. 
One of the fi rst att empts to outline 
criteria through which to determine 
the legiti macy of an insanity plea. This 
issue would be resolved later that 
year with the establishment of the 
McNaghten Rules, which this work 

probably infl uenced, and which are sti ll applied in England today. 

Hardcover 2005  ISBN 978-1-58477-511-9
$24.95

Criminal Abortion
Its Nature, Its Evidence, and Its Law

Horatio R. Storer 
and Franklin Fiske Heard
Originally published: Boston: Litt le, Brown, 1868
viii, 215 pp. 

Containing both medical and legal 
perspecti ves, this is an important 
document from the early decades of 
the anti -aborti on crusade. Dr. Storer 
led a medical campaign against 
aborti on and Heard was a notable 
jurist and legal scholar.

Hardcover 2008  ISBN 978-1-58477-767-0
$24.95
Paperback 2012 ISBN 978-1-61619-267-9
$14.95  

A General View of the 
Criminal Law of England
Sir James Fitzjames Stephen 
Originally published: London: Macmillan and 
Co., 1863
xii, 499 pp. 

Reprint of the fi rst editi on. Stephen 
[1829-1894] explores English law 
exclusive of penal acti ons, of off ences 
punishable by summary proceedings 
before magistrates and of special 
off ences intended as sancti ons 

for special statutory insti tuti ons but including all other acts 
commonly known as crimes. 

Hardcover 2005  ISBN 978-1-58477-478-5
$49.95
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Monteleone was a police offi  cer 
with thirty-two years of service 
throughout the United States. He 
compiled this collecti on of words 
and phrases used by the “gangster, 
tramp or hobo” over the course of 

a career that spanned the 1920s, 30s and 40s. Both instructi ve 
and amusing, it contains hundreds of entries relati ng to 
criminal matt ers of the ti me, such as “Academy” (a jail), 
“Across the River” (dead), “Grease the Track” (to fall under a 
moving train), “Looseners” (prunes), “Sprinkle the Flowers” (to 
distribute bribes), “Suey Bowel” (A Chinese opium den), “Write 
Short Stories” (to forge checks) and “Zib” (an easy victi m). Also 
includes a table of hobo code symbols. A fascinati ng additi on 
to any criminal law history library or collecti on, this book will 
likely be perused oft en.   

Criminal Slang
Th e Vernacular of Underworld Lingo 
Revised Edition

Vincent J. Monteleone
 
Originally published: Boston: The Christopher 
Publishing House, 1949
[iii] (new introducti on), 292 pp. 

Hardcover 2004  ISBN 978-1-58477-300-9
$34.95

Vocabulum 
Or, Th e Rogue’s Lexicon Compiled From 
the Most  Authentic Sources

George W. Matsell, Compiler 

Originally published: New York: Published by 
George W. Matsell & Co., [1859]
vi, 130 pp. Illus.

Hardcover 2005  ISBN 978-1-58477-484-6
$19.95

Paperback 2010  ISBN 978-1-61619-047-7
$14.95

A Dictionary of 
the Underworld, 
British and American
Being the Vocabularies of Crooks, 
Criminals, . . . the Drug Traffi  c,  the 
White Slave Traffi  c, Spivs 

Eric Partridge, Compiler

Originally published: New York: 
The Macmillan Company, 1950
xv, 804 pp.

Hardcover 2004, 2013  ISBN 978-1-58477-444-0
$49.95

Sententiae Selectae 
Pertinentes ad Materiam 
Praxis Rerum Criminalium 
et Aliarum Partium Iuris 
Scientiarumque
Ex Variis Authoribus in Classes Ordine 
Alphabetico Dictionum Digestae

Josse De Damhouder
Originally published: Antwerp: Ioan Belleri, 
1601. [xii], 192 pp. 

With a new introduction by Bryan A. Garner

Hardcover 2005  978-1-58477-535-5
$65.  

Published posthumously, this book is a useful appendix to the 
defi niti ve 1601 editi on of his Praxis Rerum Criminalium, which 
is available as a Lawbook Exchange reprint. Positi oned between 
a dicti onary and a compendium of authoriti es, it contains 
an alphabeti cal list of topics and corresponding defi niti ons 
drawn from Roman, canon, and biblical law sources and 
commentators, along with citati ons.

Once in about every generati on a book is published which dominates its fi eld. 
Such a book is Partridge's Dicti onary of the Underworld, which is not only the 
fi rst extensive work on the underworld to appear in the twenti eth century, but 
also the largest in the English language. (.) It is truly a monumental work, so 
monumental that scholars may well be disturbed by its aura of substanti ality, for 
it will undoubtedly be cited and quoted or years to come.

David W. Maurer, American Speech, Vol. 26, No. 1 (February 1951), 38 

One of the great lexicographers of the twenti eth century, ERIC 
PARTRIDGE [1894-1979] wrote over forty books.

Thoroughly engrossing, A 
Dicti onary of the Underworld 
off ers defi niti ons for such 
obscure terms and phrases 
as "witch-hazel man" (heroin 
addict), "eason" (to tell) and 
"budge a beak" (run away). 

Published just before the Civil War, 
this dicti onary off ers a fascinati ng 
glimpse into the American 
underworld in the fi rst half of the 
19th century. The appendix contains 
samples of criminal speech and 

writi ng (with translati ons) and the vocabularies of gamblers, 
billiard players, pugilists and stock brokers. 

Criminal Law Dictionaries



8

Founded in 1983, The Lawbook Exchange began publishing reprints of legal classics in 1991, and introduced  
original titles in 2003. We currently serve thousands of individuals and institutions worldwide. 

Although we have been publishing new original titles since 2003, we have issued them under the same 
imprint as our reprint editions: LAWBOOK EXCHANGE, LTD. In 2013 we divided our publication 
division into two units.  

Our imprint, TALBOT PUBLISHING,  presents new monographs of current scholarship in law and 
legal history. 

LAWBOOK EXCHANGE REPRINTS is a series of more than 1,000 classic texts, many with new 
introductions, indexes and other new material by leading scholars. This series also includes recent 
monographs for which we have obtained copyright, thus they are not available elsewhere. Most of those 
are included here. Our reprints feature unabridged, carefully reproduced texts, acid-free paper and 
attractive, high-quality bindings. 

For our latest catalogues and our complete list of 1,221 titles by subject, please visit our website

www.lawbookexchange.com

33 Terminal Avenue, Clark, NJ 07066-1321
Telephone: (732) 382-1800 or (800) 422-6686

Fax: (732) 382-1887
E-mail: law@lawbookexchange.com

www.lawbookexchange.com 

About Us


